de Referência, anexo ao edital de chamamento público que deu origem ao presente Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R$ 435.680,00(Quatrocentos e trinta e cinco mil,
seiscentos e oitenta reais), sendo os preços unitários, os seguintes:

Item QTD UND COMBUSTÍVEL
VALOR

UNITÁRIO
(POR LITRO)

VALOR TOTAL

1 50.000 LITROS
Óleo Diesel S-10 Uso:
Automotivo

R$ 6,00 R$ 300.000,00

2 20.000 LITROS
Gasolina uso: Para Automotivos,
Classificação: